

PROJECT 18-03 SEWER LINING - CIPP

BID TAB



				BIDDER NO. 1		BIDDER NO. 2		BIDDER NO. 3		BIDDER NO. 4	
				Visu-Sewer, Inc.		Insituform Technologies USA, LLC		Michels Pipe Services, Div. of Michels Corp.		Hydro-Klean, LLC	
ITEM	DESCRIPTION	UNIT	QTY	UNIT PRICE	AMOUNT BID	UNIT PRICE	AMOUNT BID	UNIT PRICE	AMOUNT BID	UNIT PRICE	AMOUNT BID
SANITARY SEWER LINING											
SS-01	Main Avenue-Lawrence Intersection (10")	LF	219	\$ 31.00	\$ 6,789.00	\$ 32.00	\$ 7,008.00	\$ 33.00	\$ 7,227.00	\$ 26.40	\$ 5,781.60
SS-02	Ontario Street-Charles to Lewis (15")	LF	422	\$ 36.75	\$ 15,508.50	\$ 42.70	\$ 18,019.40	\$ 40.00	\$ 16,880.00	\$ 42.90	\$ 18,103.80
SS-03	Washington Street-Charles to George (15")	LF	423	\$ 36.75	\$ 15,545.25	\$ 43.80	\$ 18,527.40	\$ 38.00	\$ 16,074.00	\$ 42.90	\$ 18,146.70
SS-04	Robin Street- O'Keefe to Mayfair (8")	LF	2,439	\$ 22.00	\$ 53,658.00	\$ 22.60	\$ 55,121.40	\$ 24.00	\$ 58,536.00	\$ 22.70	\$ 55,365.30
SS-05	Robin Street – Cook to Cook (10")	LF	150	\$ 31.00	\$ 4,650.00	\$ 40.70	\$ 6,105.00	\$ 42.00	\$ 6,300.00	\$ 26.40	\$ 3,960.00
SS-06	Twilight Drive-300' West of Lois to Lois (8")	LF	316	\$ 22.00	\$ 6,952.00	\$ 22.70	\$ 7,173.20	\$ 25.00	\$ 7,900.00	\$ 22.70	\$ 7,173.20
SS-07	Alley-Broadway/Wisconsin to George/James (12")	LF	222	\$ 38.50	\$ 8,547.00	\$ 38.20	\$ 8,480.40	\$ 41.00	\$ 9,102.00	\$ 30.70	\$ 6,815.40
SS-08	Alley-Charles to Lewis (8")	LF	788	\$ 22.00	\$ 17,336.00	\$ 28.80	\$ 22,694.40	\$ 33.00	\$ 26,004.00	\$ 22.70	\$ 17,887.60
SS-09	Alley-James/Franklin to Erie/Ontario (8")	LF	271	\$ 22.00	\$ 5,962.00	\$ 25.90	\$ 7,018.90	\$ 31.00	\$ 8,401.00	\$ 22.70	\$ 6,151.70
SS-10	Alley-Merrill/Chicago to Superior/Huron (8")	LF	350	\$ 22.00	\$ 7,700.00	\$ 22.60	\$ 7,910.00	\$ 26.00	\$ 9,100.00	\$ 22.70	\$ 7,945.00
SS-11	Easement-Memory Lane (8")	LF	123	\$ 22.00	\$ 2,706.00	\$ 36.50	\$ 4,489.50	\$ 50.00	\$ 6,150.00	\$ 22.70	\$ 2,792.10
SS-12	Easement- Tenth Street (8")	LF	391	\$ 22.00	\$ 8,602.00	\$ 27.80	\$ 10,869.80	\$ 23.00	\$ 8,993.00	\$ 22.70	\$ 8,875.70
SS-13	Easement-Ridgeway to Summer Range (8")	LF	543	\$ 22.00	\$ 11,946.00	\$ 23.50	\$ 12,760.50	\$ 28.00	\$ 15,204.00	\$ 22.70	\$ 12,326.10
SS-14	Summer Range Road-Webster to Webster (8")	LF	1511	\$ 22.00	\$ 33,242.00	\$ 20.60	\$ 31,126.60	\$ 21.00	\$ 31,731.00	\$ 22.70	\$ 34,299.70
SS-15	Easement-Jordan Road (8")	LF	733	\$ 22.00	\$ 16,126.00	\$ 21.20	\$ 15,539.60	\$ 24.00	\$ 17,592.00	\$ 22.70	\$ 16,639.10
SS-16	Ridgeway Blvd-Adams to Webster (8")	LF	724	\$ 22.00	\$ 15,928.00	\$ 21.40	\$ 15,493.60	\$ 25.00	\$ 18,100.00	\$ 22.70	\$ 16,434.80
SS-17	Chicago Street-Webster to 500' East (8")	LF	430	\$ 22.00	\$ 9,460.00	\$ 22.40	\$ 9,632.00	\$ 25.00	\$ 10,750.00	\$ 22.70	\$ 9,761.00
SS-18	Bluebird Street-Cook to Jordan (8")	LF	421	\$ 22.00	\$ 9,262.00	\$ 21.00	\$ 8,841.00	\$ 24.00	\$ 10,104.00	\$ 22.70	\$ 9,556.70
SS-19	Televising Sanitary Laterals	EA	32	\$ 250.00	\$ 8,000.00	\$ 139.60	\$ 4,467.20	\$ 246.00	\$ 7,872.00	\$ 1,100.00	\$ 35,200.00
	TOTAL BID				\$ 257,919.75		\$ 271,277.90		\$ 292,020.00		\$ 293,215.50